
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-121-08-zarzadu-
powiatu-leborskiego-18-kwietnia

UCHWAŁA NR 121/08 Zarządu Powiatu Lęborskiego
18 Kwietnia

18 Kwietnia 2008
121/08
w sprawie zamiaru odwołania Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno – Handlowych w
Lęborku Pani Teresy Ossowskiej - Szarej
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty
(Dz. U. Nr 256 poz. 2572 z 2004 roku ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1.
1.Zarząd Powiatu Lęborskiego podejmuje zamiar odwołania Dyrektora Zespołu Szkół
Ekonomiczno – Handlowych w Lęborku Pani Teresy Ossowskiej – Szarej, w trybie art. 38
ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. Nr 256 poz.
2572 z 2004 roku ze zm.), w związku z tym, że utraciła ona zdolność przewodniczenia
Radzie Pedagogicznej.
2.Postanawia się wystąpić z wnioskiem o wyrażenie pozytywnej opinii do Pomorskiego
Kuratora Oświaty w Gdańsku.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 21.03.2016

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-121-08-zarzadu-powiatu-leborskiego-18-kwietnia
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-121-08-zarzadu-powiatu-leborskiego-18-kwietnia


Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 21.03.2016 08:35

Liczba wyświetleń: 37


